
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt:10  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 20 juni 2017, nummer BW2017/1059; 
 
Gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 
Besluit: 
 
Het college toestemming te geven tot het aangaan van de ‘gemeenschappelijke regeling 
regionale uitvoeringsdienst Limburg Noord’. 
 

 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 26 september 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


